آمریکا مطرح کند.

اما مطالبات سخت آمریکا از شرکای تجاریش مانع از آن شده که همچنان نشانه هایی از دستیابی توافق میان آمریکا و

متحدان نزدیکش آشکار شود. که این پیروزی ترامپ را در مدت زمان کوتاه مانده از وعده ۹۰ روزه اش ناکام خواهد گذاشت.

۱۵

تحریم های جدید انگلیس علیه روسیه

در تاریخ ١٧ ژوئن ۲۰۲٥ (٢٧ خرداد ۱۴۰٤) دولت انگلیس تحریم های جدیدی علیه روسیه اعمال کرد. در این تحریم ها ٢٠

فروند کشتی جدید به فهرست ناوگان سایه ی تحت تحریم روسیه اضافه شدند. همچنین ١٠ فرد و نهاد مرتبط با روسیه

تحت تحریم قرار گرفتند. این افراد در قالب دخالت در انتقال کالاهای اولویت دار مشترک (CHP) به روسیه، حمایت از

بخش خدمات مالی روسیه تحت تحریم قرار گرفتند. نهادهایی همچون اداره کل تحقیقات دریای عمیق وزارت دفاع

فدراسیون روسیه و چند شرکت فعال در بخش خدمات مالی، انرژی و معدنی روسیه به فهرست تحریم ها اضافه شدند.

بدین ترتیب در این بسته تحریمی در مجموع ٣٠ عنوان تحریمی به فهرست تحریم های روسیه اضافه گشتند.

تحلیل:

این اقدام، درواقع اقدام تحریمی جدید نیست و عمل گام به گام به همان تحریم های پیشین علیه روسیه در حوزه نفت است.

اخبار تحریمی حوزه ی روسیه

۱۶

ارائه هجدهمین بسته تحریم های روسیه

در تاریخ ۱۱ ژوئن ۲۰۲۵ (۲۰ خرداد ۱۴۰۴) کمیسیون اتحادیه اروپا هجدهمین بسته پیشنهادی خود را به اتحادیه ارائه کرد.

براساس گزارش پولتیکو این بسته شامل تحریم خط لوله نورد استریم، ۷۷ کشتی از ناوگان سایه، موسسات مالی روسیه

نظیر صندوق سرمایه گذاری مستقیم روسیه و صندوق توسعه ملی روسیه خواهد بود. همچنین ۲۲ بانک روسی از سیستم

سوئیفت خارج خواهند شد.